RETIFICAÇÃO Nº 01 DA  HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A  DIRETORIA DA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA E CENTRO FORMADOR DE RECURSOS
HUMANOS  CAETANO  MUNHOZ  DA  ROCHA  (ESPP–CFRH), no  uso  de  suas  atribuições,
considerando erro de digitação, resolve RETIFICAR a Homologação e Não Homologação das
inscrições do Edital nº 26/2025 de credenciamento de orientadores de trabalho de conclusão do
curso de especialização em saúde da família – modalidade EaD, conforme discriminado:

Na Homologação e Não Homologação das inscrições, onde se lê:

OBSERVAÇÃO:
 Os documentos obrigatórios faltantes poderão ser entregues via RECURSO das NÃO

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES, os quais deverão ser requeridos exclusivamente
via email: espp.dqes@sesa.pr.gov.br, no dia 04 de novembro de 2025, de acordo com o
Art. 18 da retificação Nº01 do Edital Nº 027/2025 – UEM/SETI/SESA/ESPP-CFRH.

Leia-se:

O  BSERVAÇÃO:

Os RECURSOS das NÃO HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES, deverão ser

requeridos exclusivamente via e-mail: espprvirtual@sesa.pr.gov.br, no dia 06 de

novembro de 2025

A presente retificação entra em vigor a partir da data de publicação.

Curitiba, 05 de outubro de 2025.

Solange Rothbarth Bara
Diretora da ESPP-CFRH